

AKTYWA	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024
A. Aktywa trwałe	347 565 619,39	381 643 911,57	357 111 932,81
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	1 348 903,51	3 004 018,90	4 140 494,17
1. Środki trwałe	1 348 903,51	3 004 018,90	4 140 494,17
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	75 930,71	36 000,00	36 000,00
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	44 207,60	42 971,39	40 930,19
c. Urządzenia techniczne i maszyny	143 738,19	96 327,85	61 075,33
d. Środki transportu	55 156,90	103 824,79	81 280,12
e. Inne środki trwałe	1 029 870,11	2 724 894,87	3 921 208,53
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	290 773,80	290 773,80	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	290 773,80	290 773,80	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	340 440 503,46	373 874 770,26	348 576 359,85
1. Nieruchomości	337 924 812,88	323 657 031,19	280 176 971,99
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 091 891,70	50 217 739,07	68 399 387,86
a. w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	0,00	0,00	12 443 910,50
- udziały lub akcje	0,00	0,00	12 443 910,50
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b. w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
d. w pozostałych jednostkach	1 091 891,70	50 217 739,07	55 955 477,36
- udziały lub akcje	88 880,00	88 880,00	88 880,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	1 003 011,70	50 128 859,07	55 866 597,36
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	1 423 798,88	0,00	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 485 438,62	4 474 348,61	4 395 078,79
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 485 438,62	4 474 348,61	4 395 078,79
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	160 785 674,81	164 170 804,73	191 334 019,51
I. Zapasy	117 140 655,07	136 005 162,95	107 987 564,09
1. Materiały	24 097 520,21	24 128 410,21	24 130 410,21
2. Półprodukty i produkty w toku	56 574 769,88	93 997 090,25	46 254 778,86
3. Produkty gotowe	14 657 230,76	0,00	19 376 574,03
4. Towary	13 365 231,73	17 098 710,48	17 098 710,48
5. Zaliczki na dostawy	8 445 902,49	780 952,01	1 127 090,51
II. Należności krótkoterminowe	16 888 507,46	16 931 739,46	17 399 255,42
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	16 888 507,46	16 931 739,46	17 399 255,42
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	12 780 793,60	12 338 698,70	16 317 966,26
- do 12 miesięcy	12 780 793,60	12 338 698,70	16 317 966,26
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b. z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 026 860,81	2 713 565,11	40 158,06
c. inne	2 080 853,05	1 879 475,65	1 041 131,10
d. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	25 622 821,87	9 782 056,65	63 975 636,28
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	25 622 821,87	9 782 056,65	63 975 636,28
a. w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b. w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach	284 273,97	324 273,97	38 732 226,97
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	284 273,97	324 273,97	38 732 226,97
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
d. środki pieniężne i inne aktywa finansowe	25 338 547,90	9 457 782,68	25 243 409,31
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	25 338 547,90	9 457 782,68	25 243 409,31
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 133 690,41	1 451 845,67	1 971 563,72
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje własne)	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	508 351 294,20	545 814 716,30	548 445 952,32

PASYWA	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024
A. Kapitał (fundusz) własny	331 612 207,59	359 769 463,01	369 113 090,33
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	9 600 000,00	9 600 000,00	9 600 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	193 933 169,53	200 322 419,19	200 894 828,76
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością udziałów(akcji)	125 032 750,00	125 032 750,00	125 032 750,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	140 206 565,88	140 206 565,88	169 993 349,07
- tworzone zgodnie z umową/statutem Spółki	0,00	0,00	0,00
V. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-19 634 548,47	-25 666 053,98	-20 018 186,84
VII. Zysk (strata) netto	7 507 020,65	35 306 531,92	8 643 099,34
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	14 962,87	14 962,87	14 962,87
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	176 724 123,74	186 030 290,42	179 317 899,12
I. Rezerwy na zobowiązania	38 839 112,30	40 396 911,05	39 657 077,89
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	38 839 112,30	40 396 911,05	39 657 077,89
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	83 975 430,99	73 352 352,58	70 637 223,89
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	83 975 430,99	73 352 352,58	70 637 223,89
a. kredyty i pożyczki	58 286 430,99	39 752 352,58	14 537 223,89
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	25 689 000,00	33 600 000,00	56 100 000,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d. inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	53 909 580,45	72 281 026,79	69 023 597,34
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	53 909 559,03	72 281 005,37	69 023 575,92
a. kredyty i pożyczki	22 301 956,14	26 243 678,63	39 490 675,34
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	12 686 863,24	8 684 753,44	5 403 674,40
- do 12 miesięcy	12 686 863,24	8 684 753,44	5 403 674,40
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy	9 260 961,61	31 979 186,50	21 015 102,71
f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 234 675,53	2 189 501,21	770 717,59
h. z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
i. inne	7 425 102,51	3 183 885,59	2 343 405,88
4. Fundusze specjalne	21,42	21,42	21,42
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	508 351 294,20	545 814 716,30	548 445 952,32

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT na dzień

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

30.06.2024

Treść pozycji rachunku zysków i strat	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	43 671 138,49	113 046 739,41	87 543 131,77
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 041 851,06	19 604 821,23	7 660 754,33
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	34 629 287,43	93 441 918,18	79 882 377,44
B. Koszty działalności operacyjnej	38 812 992,69	98 495 452,23	56 647 630,41
I. Amortyzacja	11 598,33	389 521,83	86 024,73
II. Zużycie materiałów i energii	1 388 084,55	2 534 127,52	1 036 420,64
III. Usługi obce	7 279 997,48	13 872 382,37	7 999 530,30
IV. Podatki i opłaty, w tym:	931 734,14	1 690 587,15	802 818,56
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 231 197,27	2 623 704,72	1 062 051,10
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	208 335,93	428 921,65	165 181,34
- emerytalne	105 341,14	216 483,37	82 822,34
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	939 554,89	2 009 152,18	848 912,02
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26 822 490,10	74 947 054,81	44 646 691,72
C. Zysk (strata) na sprzedaży	4 858 145,80	14 551 287,18	30 895 501,36
D. Pozostałe przychody operacyjne	13 901 820,13	42 388 497,06	955 046,89
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	253 207,89	53 640,20
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	13 901 820,13	42 135 289,17	901 406,69
E. Pozostałe koszty operacyjne	278 214,63	4 215 731,82	19 443 100,21
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	57 969,49	0,00
III. Inne koszty operacyjne	278 214,63	4 157 762,33	19 443 100,21
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 481 751,30	52 724 052,42	12 407 448,04
G. Przychody finansowe	2 108 928,52	1 841 827,98	2 508 327,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	1 688 494,19	1 789 505,44	494 128,87
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,01	0,00	0,00
V. Inne	420 434,32	52 322,54	2 014 198,56
H. Koszty finansowe	11 889 512,17	13 456 445,54	5 700 107,13
I. Odsetki, w tym:	3 099 768,78	7 705 746,50	4 038 098,08
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	8 789 743,39	5 750 699,04	1 662 009,05
I. Zysk (strata) brutto	8 701 167,65	41 109 434,86	9 215 668,34
K. Podatek dochodowy	1 194 147,00	5 802 902,94	572 569,00
L. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku / zwiększenia straty	0,00	0,00	0,00
Ł. Zysk / strata z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
O. Zysk mniejszości	0,00	0,00	0,00
P. Zysk (strata) netto	7 507 020,65	35 306 531,92	8 643 099,34